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Bestyrelsens skriftlige beretning for 2024 
v/Niels Peter Konnerup, formand. 
 
Vi har i det forgangne år måtte tage afsked med medlemmer der er gået bort. 
Jette Kjeldsen medlem fra 2011. 
Ole Christensen medlem fra 2016. 
Ære være deres minde. 
 
Sindal Golf Klub har igen i år vist sig fra sin bedste side. Vi har spillet på en bane, hvor greens og 
fairways har stået fantastisk. Det er selvfølgelig noget, vi er stolte af. Det er også blevet bemærket 
af vores medlemmer. Snakken går om ikke godt nok det er de bedste greens, vi nogensinde har 
haft. Og jo, det tror jeg det er. Det kan vi først og fremmest takke vores greenkeepere og 
baneudvalg for. Vejret har hjulpet med masser af vand og varme.  
 
Det er også blevet bemærket af vores mange greenfee spillere. Igen i år har vi været nomineret i 
Golfamore kategorierne: Players choice, Bedste golfbane, Bedste gæstfrihed og mest værdi for 
pengene.  
Sindal Golf Klub blev kåret som den klub i Danmark med den bedste gæstfrihed (best hospitality) 
og en flot tredje plads i Players choice. Det kan vi være virkelig stolte af. Det er efter min mening 
de to vigtigste kategorier for vores lille klub. Når det kan lade sig gøre, er det fordi vi har et 
sekretariat, der altid er klar til at hjælpe og vejlede besøgende. Vores medlemmer tager ligeledes 
altid godt imod greenfee spillere ude på banen, og i vores hyggelige klubhus og terrasse efter 
runden. Tak for det. 
 
Der er i 2024 investeret i vores maskinpark. Således har vi indkøbt en ny fairwayklipper.  
Det er store beløb, der her bruges, men den nye klipper sparer både brændstof og tid. Og så laver 
den et flot stykke arbejde. Der vil i de kommende år være brug for ydeliger investeringer i 
maskinparken. Det har vi heldigvis råd til.  
 
Sindal Golf Klubs økonomi er sund og stærk. Vi har igen i år et meget positivt årsresultat. Det kan 
kun lade sig gøre, fordi vi har ansvarsbevidste medarbejdere og en stor flok af frivillige, der altid er 
klar til at give en hånd med.  
Støtteforeningen, som vi startede i 2023, har vist sig som en god ide. Vi har i 2024 modtaget 
yderlige momsrefusion på ca. 170.000 kroner. Det luner, og giver os mulighed for yderligere 
investeringer, uden at optage lån i banker og kreditforeninger. 
 
 



Investeringen i nye omklædnings faciliteter og golfshop blev indviet i starten af året og har levet 
op til vores tanker om et tidssvarende og indbydende byggeri. Golf shoppen har virkelig udfyldt de 
nye rammer. Det er dejligt, at vi kan tilbyde en så velassorteret forretning. Tak til Lene og Poul Erik 
for at drive butikken og træde til i weekenderne med råd og vejledning til greenfee spillere. 
 
Vi har igen i år fået mange nye medlemmer. Det er en stor opgave at tiltrække nye medlemmer og 
der er gjort et stort arbejde fra både begynderudvalg og rekrutteringsudvalg. 1000 tak for det 
store frivillige arbejde I lægger i det. Det har dog ikke været muligt at opretholde vores 
medlemstal til trods for den store indsats. Det betyder, at vi lige nu er 375 seniormedlemmer i 
Sindal Golf Klub. Det er lige i underkanten og en udvikling, vi er meget opmærksomme på. Der skal 
lyde en opfordring til alle medlemmer om at opfordre venner og bekendte til at komme ud og 
prøve vores bane og vores fællesskab. Vi har brug for at vende udviklingen. 
 
Pro træner, Adam, har igen i år haft mange glade og håbefulde golfspillere til træning. Adam kan 
med sin altid smilende og opmuntrende undervisning, give håb om at fixe selv det største hook. Vi 
er glade for at kunne tilbyde træning til alle medlemmer og håber på endnu flere vil gøre brug af 
den gratis træning.  
 
Grøn omstilling er jo også noget, der berører Sindal Golf Klub. Vi har i det forløbende år startet 
affaldssortering i klubben. Der er blevet sat sorteringsbeholdere op ved klubhuset og på banen er 
der sket en reduktion af affaldsstativer. Dette for at gøre det nemmere at sortere og ikke mindst 
at tømme stativerne. Det virker til, at der er god opbakning til dette. Det er jeg glad for, da det jo 
også er en brik i at begrænse affaldsmængden og udledningen af CO2. 
 
Der har i 2024 været afholdt 7 turneringer, samt afholdt medhjælpermatch. Der har til alle 
turneringer været god tilslutning. Tak til turneringsudvalget for god afvikling af 
turneringsprogrammet.  
Klubmesterskabet fik følgende resultat: 
 
Klubmester: 

Damer:  Susanne Nielsen 
Damer Senior: Hanne Svendsen 
Damer Veteran: Lone Fjeldgård 
Herre  Kim Kronborg 
Herre Senior:  John Christensen 
Herre Veteran: Jan Jacobsen 
 

 
Tillykke til mestrene. 

Igen i år har Sindal Golf Klub markeret sig positivt i Danmarksturneringen med tre herrehold. Det 
er også lykkedes at samle en flok piger/damer, så efter et år uden et damehold har vi til den 
kommende sæson et hold meldt til i Danmarksturneringen, hvilket vi ser frem til. 



Der er nu cirka 35 mænd og kvinder i sportstruppen. Ud over de sportslige ambitioner er der 
meget fokus på at samles og hygge sig, både på og udenfor banen. 

I år formåede både vores 3. divisionshold og et kvalifikationshold at vinde deres pulje og dermed 
kvalificere sig til oprykningsmatcher. 3. division kom dog i menneskehænder mod Tre Høje, som 
blandt andet havde tidligere europatourspiller Knud Storegaard på holdet. Derimod lykkedes det 
kvalifikationsholdet at sikre sig en plads i 5. division i oprykningsspillet i Sebber Kloster Golfklub. 
Rigtig flot og tillykke til dem! 

Det andet kvalifikationshold blev nummer 2 i deres pulje, og der var spænding helt til det sidste 
om, hvorvidt de også ville vinde deres pulje. Alt i alt har det været en rigtig flot sæson. 

I Regionsgolf stillede klubben med fire hold: et i B-rækken, et veteranhold og to superveteranhold 
i henholdsvis A- og D-rækken. Vores superveteran D-hold præsterede særligt godt ved at vinde 
deres pulje og gå videre til slutspillet, hvor de tabte i kvartfinalen. 

I den kommende sæson har vi tilmeldt et B-hold, et C-hold, et veteranhold og to 
superveteranhold. Vi ser frem til endnu en spændende og succesfuld sæson. 

Klubber i klubben har vi jo nogle stykker af. Dame-og herredag, mandagssvingere, parklubben og 
torsdagsmatch. De er alle med til at inkludere nye medlemmer og vedligeholde venskaber. Tak til 
de medlemmer, der deltager og ikke mindst til dem der er med til at arrangere.  
 
Sindal Golf Klubs ansatte skal have en stor tak for deres indsats igennem 2024. Der er altid en god 
stemning og engagement, når der arbejdes, og det afspejler sig i vores flotte bane. Mange tak. 
 
Til sidst skal der lyde en tak til alle medlemmer, der i 2024 har nydt vores klub og støttet op om 
aktiviteter og arbejdsopgaver. Det er fællesskab, der bærer vores klub og skaber oplevelser for 
den enkelte og medlemmerne imellem. 
 
Vi ses til generalforsamling den 25. februar klokken 19 i klubhuset. 
 
 
Niels Peter Konnerup 
Formand 
Sindal Golf Klub 
 
 
 
 
 


